
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 	;+ 	TRG DOSITEJA OBRADOVI61, 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

";:t` 

•
'Y 	tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 

• 1969 
 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/13-7 
Datum: 14.02.2017. 

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa C'lanom 107. stay 3. Istog Zako na, u otvorenom postupku javne 
nabavke - hemikalije za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, Dekan Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, 14.02.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- hemikalije za potrebe realizacije inostranih 
projekata, po partijama, 24300000 osnovne neorganske i organske hemikalije za potrebe 
Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet 
stranici Naru6oca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa dva 
dobavljaa za svaku partiju posebnoltrajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 1 	Osnovne hemikalije, okvirni sporazum dodeljuje se: 
»SUPERLAB« D.0.0. Beograd, Milutina Milankovi6a 25 

Naziv dobra, koRina i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
jediniena 
cena bez 
PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 1 Osnovne hemikalije 

2 KALCIJUM HLORID ANH. 1000G, 
000786 

01 1 549 20 109,8 658,8 

3 KALCIJUM KARBONAT P.A. 500G, 
0231304 

01 1 258 20 51,6 309,6 

5 DI-NATRIJUM HIDROGEN 
ORTOFOSFAT ANH 99% P.A. 500G, 
05972 

01 1 620 20 124 744 

8 HLOROVODONICNA KISELINA 
1000ML, P.A. 09200935 

01 3 278 20 166,8 1000,8 

9 AZOTA KISELINA 65% P.A. 
1000ML, 200085 

01 2 333 20 133,2 799,2 

13 KALIJUM DIHIDROGEN 
ORTOFOSFAT ANH 99,5% P,A, 
500G, 05357 

01 2 689 20 275,6 1653,6 

15 MAGNEZIJUM HLORID x 6 H2O 
P.A. 500G, 4468 

01 1 287 20 57,4 344,4 

16 MAGNEZIJUM SULFAT x7 H2O 
P.A.200G, 02201696 

01 2 258 20 103,2 619,2 



17 MANGAN (II) HLORID x 4 H2O 
98% P.A 500G, 4504 

01 1 633 20 126,6 759,6 

18 NATRIJUM ACETAT AH 99% P. 
500 G 05755 

01 1 448,5 20 89,7 538,2 

19 NATRIJUM NITRAT P.A. 250G, 
0910333 

01 2 196 20 78,4 470,4 

20 NATRIJUM DIHIDROGEN FOSFAT 
ANH 1000G, 02202227 

01 1 876 20 175,2 1051,2 

21 NATRIJUM HIDROGEN 
KARBONAT 1000G, 09201000 

01 1 220 20 44 264 

23 NATRIJUM HIDROKSID P.A. 1000G, 
02202273 

01 2 218 20 87,2 523,2 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 8.113.50 

UKUPNO CENA SA PDV-om 
9.736,20 

Obrazloenje 

1. Naruellac je dana 28.06.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/15-2, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/15-3 od 28.06.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struthoj oceni 
ponuda i saanila oclgovarajuei Izvegtaj, broj 0601-49/15-191 od 21.09.2016. godine. 

3. Imaju6i u vidu navode iz Izvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predbHa da se, 
saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 1 : Osnovne hemikalije, okvirni sporazum dodeli: 
»SUPERLAB« D.0.0. Beograd, Milutina Milankovi6a 25 

gto je ovlakeno lice Naraioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/15-192, dana 21.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 1 : Osnovne hmikalije, okvirni sporazum dodeli: 
»SUPERLAB« D.0.0. Beograd, Milutina Milankovi6a 25 

4. KonaCno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazlo'2enja, Komisija za javnu nabavku 
hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematidwg fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama Clana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa Clanom 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da se dodeli ugovor 
/ izda narudZbenica: 

- za partiju broj 1: Osnovne hemikalije: 
»SUPERLAB« D.0.0. Beograd, Milutina Milankovi& 25 

gto je ovlakeno lice NaruCioca prihvatib i odluCilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici NaruCioca u 
roku od 3 (hi) dana od dana donogenja odluke. 

D E KAN 
w;,  

- ''''s14:/flitodis94Tiatematidcog fakulteta 

Dr Milica Pavkav rvojev16, re ovm profesor 


	Page 1
	Page 2

